Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

Elezioni Politiche 2006

Ultimo aggiornamento venerdA- 05 giugno 2009

Domenica 9 e Lunedi 10 Aprile 2006, si sono svolte le consultazioni politiche 2006 per rinnovare i membri del Senato
della Repubblica e della Camera dei Deputati al fine della creazione dei nuovo Governo della Repubblica Italiana.

Di seguito, con successivi aggiornamenti, si elencheranno le varie comunicazioni ufficiali inviate da questo Ente alla
Prefettura di Napoli (Ufficio Territoriale del Governo).

Allegati:

File
data pubblicazione
descizione

20/03/2006

AVVISO: Elenco degli scrutatori.

30/03/2006

Eezioni politiche 2006 - Senato delle Repubblica

Candidati per la Campania n. 30 Senatori

30/03/2006
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Eezioni politiche 2006 - Camera dei Deputati

Candidati per la Campanial n. 33 Deputati

08/04/2006
Fac simile scheda elettorale

Senato della Repubblica (scheda gialla)

Fac simile scheda elettorale

Camera dei Deputati (scheda rosa)

08/04/2006
Corpo elettorale dei vari seggi per il Senato della Repubblica
Corpo elettorale dei vari seggi per la Camera dei Deputati

Di seguito si riporta I'affluenza alle urne nei diversi momenti di rilevazione e notifica alla Prefettura di Napoli, con un
paragone con le precedenti elezioni:

giorno

ed ora rilevazione
Amministrative 2003

corpo elettorale

14.950

(media affluenza)
Politiche 2004

corpo elettorale

15.108

(media affluenza)
Europee

2004
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corpo elettorale

14.660

(media affluenza)
Regionali

2005
corpo elettorale

15.188

(media affluenza)

Politiche 2006

Senato
corpo elettorale
12.575

(media affluenza)

Politiche 2006

Camero
corpo elettorale
14.636

(media affluenza)

Sabato
ore 22.00

13,29%
13,80%

domenica

ore 12.00
14,82%
25,53%
26,31%
8,82%
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13,28%

domenica

ore 19.00
40,11%
46,78%
48,21%
32,49%

40,70%

domenica

ore 22.00
62,65%
68,69%
70,84%
48,03%

58,95%

lunedA-

ore 15.00
82,23%

68,79%
80,36%
80,68%

Di seguito vengono costantemente aggiornati i dati provenienti dai singoli seggi e caricati nel software di raccolta dati del
Comune. E' probabile, quindi, che alcuni dati possano subire alcune variazioni, fin tanto che non vengono
completamente confermati.

File

data pubblicazione
descrizione

n. sezioni scrutinate
stato

10/04/2006

Affluenza alle urne a livello nazionale
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10/04/2006

Affluenza alle urne a livello nazionale (si ricorda che nel 2001 si votava solo la domenica)

10/04/2006

Scrutinio Schede per Senato della Repubblica

17 su 17
definitivo

10/04/2006

Scrutinio Schede per Camera dei Deputati

17 su 17
definitivo
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